
32000D0751

2.12.2000.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 303/29

PADOMES LĒMUMS
(2000. gada 30. novembris)

par slepenības atcelšanu attiecībā uz dažām daļāmKopējā rokasgrāmatā, kuru pieņēmusi Izpildu komiteja,
kas izveidota ar Konvenciju, ar kuru īsteno 1985. gada 14. jūnija Šengenas Līgumu

(2000/751/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 207. pantu,

tā kā:

(1) Ar 1993. gada 14. decembra Lēmumu (SCH/Com–ex (93) 22 rev) un 1998. gada 23. jūnija Lēmumu
(SCH/Com–ex (98) 17) Izpildu Komiteja, kura izveidota ar 1985. gada 14. jūnija Šengenas Līguma
īstenošanas konvenciju un kuru aizstāja Padome atbilstoši Šengenas Protokola 2. pantam, klasificēja kā
“Slepeni” visus noteikumus Kopīgajā rokasgrāmatā, kuras jaunāko versiju pieņēma ar minētās Izpildu
Komitejas 1999. gada 28. aprīļa Lēmumu (SCH/Com–ex (99) 13).

(2) Kopīgā rokasgrāmata un Izpildu Komitejas Lēmumi par tās klasifikāciju ir Šengenas acquis daļa, kā to
Padome nosaka Lēmumā 1999/435/EK (1).

(3) Kopīgās rokasgrāmatas konkrētas daļas ir svītrojamas, ieskaitot noteikumus, kas atbilst Kopīgās konsulārās
instrukcijas neklasificētajiem noteikumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Kopīgās rokasgrāmatas I daļa un 1., 2., 3., 4., 5., 5.a., 6., 6.a., 7., 8., 8.a., 9., 10., 11., 12., 13., 14. un 14.a pielikums
tiek svītroti.

2. pants

Kopīgās rokasgrāmatas svītrotās daļas publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā publicēšanas dienā.

Briselē, 2000. gada 30. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. LEBRANCHU

(1) OV L 176, 10.7.1999., 1. lpp.

19/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21


